СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 09 августа 2016 года № 9/2

	О выдвижении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии района Матушкино города Москвы

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и руководствуясь частью 6 статьи 20 Избирательного кодекса города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:
1. Выдвинуть в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии района Матушкино города Москвы с правом решающего голоса следующие кандидатуры:
           УИК № 3223
Суворова Мария Станиславовна
           УИК № 3224
Коренева Валентина Глебовна
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию района Матушкино города Москвы.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино  Анисимова В.В.

Глава муниципального округа
Матушкино                                                                            В.В. Анисимов